
  

 1 

Ogłoszenie o zamówieniu 
 

1) Nazwa i adres zamawiającego; 

Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim 

ul. Grunwaldzka 3, 

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

tel. 056 472 42 80, e-mail: olno@praca.gov.pl 

REGON 510929617, NIP 877-133-18-16 

 

2) Określenie trybu zamówienia; 

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39 – 46 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 

2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.). 

 

3) Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia; 

SIWZ dostępna jest na stronie bip urzędu: http://pup .nowemiastolubawskie.ibip.pl/public/ 

Zamawiający przekaże nieodpłatnie SIWZ (osobiście za pośrednictwem poczty na pisemny 

wniosek) po uprzednim pisemnym złożeniu wniosku o jej przekazanie w terminie 5 dni od 

daty otrzymania wniosku. 

 

4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem 

informacji o możliwości składania ofert częściowych; 

Przedmiotem zamówienia jest ŚWIADCZENIE USŁUG POCZTOWYCH  na rzecz 

Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Mieście Lubawskim, kod według słownika zamówień 

CPV: 64110000-0.  

 Zamawiający nie przewiduje składania ofert częściowych. 

 

5) Informacj ę o możliwości złożenia oferty wariantowej; 

Zamawiający nie przewiduje składania ofert wariantowych. 

 

6) Czas trwania zamówienia; 

Czas trwania zamówienia: 01.03.2013r. – 31.12.2013r. 

 



  

 2 

7) Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków; 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego mogą wziąć udział wykonawcy, 

którzy spełniają warunki wynikające z art. 22 ust. 1, a także nie podlegają wykluczeniu na 

podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) oraz zamawiający wymaga, aby 

wykonawca posiadał aktualne zezwolenie na wykonywanie działalności pocztowej wydane 

przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 23 listopada 

2012r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2012r. poz. 1529) w zakresie powszechnych usług 

pocztowych objętych przedmiotem zamówienia albo korzystał z ustawowego zwolnienia z 

obowiązku posiadania ww. zezwolenia. Ocena spełnienia warunków dokonana zostanie na 

podstawie dokumentów określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

8) Informacj ę na temat wadium; 

Zamawiający nie przewiduje wniesienia wadium. 

 

9) Kryteria oceny ofert; 

Kryteria oceny ofert (w %):  

• Cena – 100 

 

10) Miejsce i termin składania ofert; 

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego – Powiatowego Urzędu Pracy,  

ul. Grunwaldzka 3, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie (pok. 308, III piętro – sekretariat) do 

dnia 22.01.2013 r. do godz.10:00. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego w dniu 

22.01.2013 r. o godz. 10:30.(pok. 6, III piętro). 

 

11) Termin związania ofertą; 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni, bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem 

terminu składania ofert. 

 

 

12) Informacj ę o zamiarze zawarcia umowy ramowej; 

Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 

 



  

 3 

13) Informacj ę o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z 

adresem strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje 

dotyczące dynamicznego systemu zakupów; 

Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

 

14) Informacj ę o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z 

zastosowaniem aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na 

której b ędzie prowadzona aukcja elektroniczna. 

Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 

elektronicznej. 

 

15)  informacj ę o przewidywanych zamówieniach uzupełniających 

Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. 

 

 

Nowe Miasto Lubawskie, dnia 09.01. 2013r.     

    

 

 

         

 

…………………………………………………… 

       Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 

           w Nowym Mieście Lubawskim 

 

 


